高額備品等特別助成金の申請について

１. 趣 旨 広島市立大学後援会では、クラブとして認定

された団体が一般助成では賄えない高額な備品や設

備を必要とする際に、別途助成を行っています。

２. 対 象 概ね１０万円以上の設備・備品の購入

３. 助成額 総額の 9/10以内で５０万円を限度とする

４. 受 付 定められた様式の申請書により学生支援グル

ープに提出してください。

５. 審 査  申請について個々に審査を行い、予算の範

囲内で助成対象を決定し、該当クラブに通知します

（申請が全て認められる訳ではありません）。

６ 提出期限  ２０２０年１１月３０日（月）

※ 申請書は学生支援グループの窓口でお渡しします。

  年  月  日

広島市立大学後援会長 様

団体名

代表者（学籍番号）

   （氏名）              ㊞

顧 問（学部）       （職名）

   （氏名）              ㊞

代表者連絡先（必ず連絡がつく番号を記入すること）

携帯電話（    －      －     ）

E-mail （                 ）

学生課外活動団体助成申請書

（特 別 助 成）

     年度学生課外活動団体助成（特別助成）をしていただきますよう、関係

書類を添えて申請します。

 添付書類

 １ 特別助成を必要とする理由（２００字程度）

 ２ 今回申請の設備備品

 ３ 今までの活動実績、今後の活動予定

 ４ 対象となる備品等のカタログ（金額が確認できるもの）

団体名

１ 特別助成を必要とする理由

２ 今回申請の設備備品

設備・備品名 メーカー・型番 数 量 単  価 金  額

        円       円

３ 今までの活動実績、今後の活動予定